Produktovy list: DEHNgate - svodice pro koaxialni pripojeni

=

DGA FF TV (909 703)

® Frekvenéni rozsah pro analogogé a digitalni televize, vhodné pro zpétné kanaly

m U svodic¢l FF a GFF je k dispozici vystup pro méfeni

m \/ zavislosti na rozhrani zén ochrany pred bleskem jsou k dispozici 3 varianty: pro LPZ 0, - 2 (kombinovany svodi¢ GFF), pro LPZ 0, - 1 (svodié¢

bleskovych proudt GF) a pro LPZ 1 - 2 (svodi¢ prepéti FF)

Zobrazent je nezavazné

Schéma vnitfniho zapojeni DGA FF TV
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Rozméry DGA FF TV

DGA ... TV jsou svodiCe s konektory F, vhodné pro dalkové napajeni a chrani 75 ohmové satelitni a Sirokopasmové kabelové systémy, pfi¢emz splfiuji
vysoké pozadavky na stinéni podle tfidy A normy EN 50083-2. Umoznuji prostorové usporné instalace ve vSech béznych televiznich a satelitnich
aplikacich a jsou k dispozici jako svodiCe bleskovych proudu, svodice prepéti, stejné jako kombinované svodice bleskovych proudi/svodice prepéti s

integrovanym méficim vystupem pro testovani instalaci.

Tfida svodice

Nejvyssi provozni napéti DC (Uc)
Jmenovity proud (l.)

D1 bleskovy proud (10/350 ps) (limp)
C2 jmenovity impulzni proud (8/20 ps) (I,)
Ochranna uroven pfi lim, D1 (Up)
Ochranna droven pfi |, C2 (Up)
Ochranné droveni 1 kV/us C3 (Up)
Frekvenéni rozsah

Vlozeny utlum 5 - 862 MHz typicky
Vlozeny Utlum 862 - 2400 MHz typicky
Vlozeny Gtlum 2400 - 3000 MHz typicky
Zpétny Utlum

Zpétny Utlum (47 - 2400 MHz)

Zpétny Utlum zkuSebni zditky (5 - 47 MHz)
Utlum na zku$ebnim konektoru

Utlum stin&ni 5 - 300 MHz

Utlum stin&ni 300 - 470 MHz

Utlum stinéni 470 - 1000 MHz

Utlum stin&ni 1000 - 2400 MHz
Impedance (Z)

Rozsah provoznich teplot (Ty)

Kryti (pfi pfipojenych konektorech)
Montaz na

Pfipojeni vstupu/vystupu

Uzemnéni pies

Material téla pfistroje

Barva

Zku$ebni normy

Certifikace

Prislusenstvi

Vaha

Eislo celniho sazebniku

GTIN (EAN)

PU

24V
2A
0,2 kKA
1,5 kA
<230V
<300V
<60V
DC/5 - 3000 MHz
1,2dB
1,4 dB
2dB
214 dB
2 18 dB (-1,5 dB/oktava)
>18dB
20 dB
285 dB
280 dB
>75dB
>55dB
75 ohmu
-40 °C ... +80 °C
IP 30
35 mm instalaéni listu TS 35 podle CSN EN 60715 nebo na sténu
zditka F/zditka F
instalacni listu TS 35 nebo Sroub
kov
bez barevné upravy
IEC 61643-21/CSN EN 61643-21
EAC
2 x zastrcka F
2339
85363010
4013364085664
1ks

Vyhrazujeme si pravo provést zminy parametr U, konfiguraci a technologie, rozmiri, hmotnosti &i materialu z d vodu technického pokroku. Veskera zobrazeni jsou nezavazna.
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